РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАЗАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2020 года                         с.Верх-Казанка

   №  33
Признать утратившим силу Постановление № 9 от 16.04.2020г. «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных, домашних животных, птицы и пчел на территории Верх-Казанского сельсовета.»
   На основании результатов проведенной экспертизы данного Постановления Институтом государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края, что правовые основания для принятия муниципального правового акта, устанавливающего правила содержания домашних животных, в действующем законодательстве Российской
 Федерации отсутствуют, руководствуясь Уставом Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление администрации Верх-Казанского сельсовета от 16.04.2020 № 9 «Об утверждении ветеринарно-санитарных правил содержания домашней птицы в сельскохозяйственных предприятий и личных подворий граждан в случае угрозы возникновения распространения гриппа птиц на территории Большемуртинского района» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.   Постановление вступает в силу в день, его официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Глава сельсовета:

              М.И.Гадельшин